
CIECERES			INTERNĀTPAMATSKOLAS	
4.	klases		skolēnu	

LABIE		DARBI		2018./2019.m.g.	
Mūsu skola atrodas Saldū ļoti skaistā vietā pie Cieceres upītes, blakus Kalnsētas 

parkam. Skolas teritorija ir plaša, tādēļ darba nekad netrūkst. Šogad bija sniegiem bagāta 
ziema, tādēļ mūsu skolas 4.klases skolēniem darba bija pilnas rokas.  

Viņi veica labos darbus, palīdzot skolas sētniecēm šķūrēt sniegu skolas teritorijā, 
kaisīja taciņas un kāpnes, lai skolas darbiniekiem un skolēniem būtu droša staigāšana.  

 

 



 

Bieži apmeklēja Kalnsētas parku, jo zināja, ka bargajā ziemas salā putniem ir nepieciešama 
palīdzība. Tādēļ skolēni uz skolu nesa maizi, lai Cieceres upītē pabarotu meža pīles.  

 

Parasti šos darbus ar skolēniem veicām dinamiskajās pauzēs, kas ilgst 40 min. 
Skolēniem patīk šāda veida aktivitātes svaigā gaisā, jo tā viņi ne tikai norūdās, bet arī 
iemācās darīt daudz labu darbu. 

Materiālu sagatavoja Cieceres internātpamatskolas 4.klases audzinātāja Kristīne Joksta. 

02.02.2019. 


